Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии о признании

открытого запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ по

комплексу вскрышных работ на Окино-Ключевском буроугольном месторождении для нужд

ООО «Угольный разрез» несостоявшимся

г. Москва

Номер Протокола: № 16246/ОЗП-ПН

Дата/время проведения заседания: «27» мая 2019 г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «04»_июня 2019г.

Начальная (максимальная) цена: 396 354 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

О признании закупки:

Лот 1: Выполнение работ по комплексу вскрышных работ на Окино-Ключевском

буроугольном месторождении для нужд ООО «Угольный разрез».

несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «27» мая 2019

года в 13:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с

предложениями: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27,

стр. 3.

На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями не

подано ни одного предложения.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений и в соответствии с пунктом 3.12.6 Закупочной

документации, признать закупку на право заключения договора на выполнение работ по

комплексу вскрышных работ на Окино-Ключевском буроугольном месторождении для нужд

ООО «Угольный разрез» несостоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 3 членов Закупочной комиссии

«Против» 0 членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии